¢

OTOMOTIV SANAYIi DERNEGI

AUTOMOTIVE MANUFACTURERS ASSOCIATION

D

OTOMOTIV SANAYIii URETIM BULTENI
SUBAT 2024

AUTOMOTIVE INDUSTRY MANUFACTURING BULLETIN
February 2024

0OSD “OICA” Uyesidir @O I C A 0SDisaMember of “OICA




(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

FIRMALAR1
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

27.774

15.466

21.065

83.955

33,1

18,4

251

100

K.KAMYON
L.Truck

264

76

120

460

16,5

26,1

100

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ URETIMLERI 2 / 2024

B.KAMYON
H.Truck

1.497

5.128

Production of Automotive Manufacturers 2 / 2024

100

KAMYONET
Pick Up

155

31.615

38.689

%

04

81,7

100

oTOBUS
Bus

41

402

231

112

1.123

%

3,7

30
35,8

20,6

100

MINIBUS
Minibus

3.505

3.557

%

98,5

100

MiDiBUS
Midibus

170

204

101

484

100

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 2 / 2024

TRAKTOR
F.Tractor

4.500

4.771

%

94,3

100

TOPLAM
Total

630

36.617

271

19.650

61

3.968

402

511

27.774

333

22.385

21.065

4.500

138.167
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%

2,9
0,3

0,4

100
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(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

FIRMALAR
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

49.817

23.542
35.905

151.014

33

15,6

23,8

100

K.KAMYON
L.Truck

475

123

252

850

14,5

29,6

100

B.KAMYON
H.Truck

2.729

8.380

%

32,6

100

KAMYONET
Pick Up

231

60.711

72.196

%

0,3

84,1

100

oTOoBUS
Bus

62

694
686

269

321

2.032

OTOMOTIV SANAYii FIRMALARININ URETIMLERI 1 -2 /2024

Production of Automotive Manufacturers 1 - 2 / 2024

% MiNiBUS

° Minibus
3.1 -

- 6.422

- 65
34,2 -
33,8 -
13,2 -
15,8 -
100 6.487

100

MiDiBUS
Midibus

294

345

232

902

100
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TRAKTOR
F.Tractor

8.524

9.025

%

94,4

100

TOPLAM
Total

1.062

69.862

501

41.750

96

6.345

686

737

49.817

805

34.796

35.905

8.524

250.886

2,5
0,3

0,3

100
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(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TiICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARACLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

2/2023

63.751

63.751

3.589

349

38.410

651

4.908

303

48.210

111.961

5.042

5.042

117.003

2023 /2024 YILLARI URETIM

2023 / 2024 Production

212024
83.955
83.955

5.128
460
38.689
1.123
3.557
484
49.441
133.396
4.771
4771

138.167

2 % Degisim

72,5
-27,5

59,7

1-2/2023

134.474

134.474

7.212

692

70.510

1.096

9.255

559

89.324

223.798

9.935

9.935

233.733
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1-2/2024

151.014

151.014

8.380

850

72.196

2.032

6.487

902

90.847

241.861

9.025

9.025

250.886

1-2 % Degisim
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(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

TIPLER
Types

OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL / Pass.Car
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
OoTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MINIiBUS / Minibus
MiDIBUS / Midibus
MIDIBUS / Midibus
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR / F.Tractor
TOPLAM/ TOTAL

TOPLAM/ TOTAL

YILLAR
Years

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2023

2024

2023

OCAK
January

67.059
70.723
3.252
3.623
390
343
33.507
32.100
909
445
2.930
4347
418
256
4.254
4.893
112.719

116.730

SUBAT
February

83.955
63.751
5.128
3.589
460
349
38.689
38.410
1.123
651
3.557
4.908
484
303
4771
5.042
138.167

117.003

MART
March

87.577

4.553

393

43.312

918

5.544

502

5.972

148.771

OTOMOTIV SANAYiIi 2023 / 2024 URETIMI

Automotive Manufacturers 2023 / 2024 Production

NiSAN
April

73.637

3.575

412

29.361

910

4.471

367

4.690

117.423

MAYIS
May

90.739

4.639

518

34.654

956

5.084

422

5.143

142.155

HAZIRAN
June

75.974

3.943

449

32.830

824

4.492

387

4.311

123.210

TEMMUZ
July

88.214

3.807

429

36.707

884

4.909

409

5.015

140.374

AGUSTOS
August

49.300

3.237

529

15.254

945

3.310

446

3.222

76.243

EYLUL
September

87.902

4.437

463

31.857

1.012

4.413

461

5.177

135.722

EKIiM
October

91.512

4.326

542

35.151

1.107

3.111

429

4.944

141.122
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KASIM
November

96.922

3.908

506

33.286

1.012

2.708

393

4.816

143.551

ARALIK
December

76.416

3.175

499

34.093

1.198

3.644

289

4.345

123.659

TOPLAM
Total

151.014
952.667
8.380
46.812
850
5.432
72.196
397.015
2.032
10.862
6.487
50.941
902
4.664
9.025
57.570
250.886

1.525.963
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(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

Tipler
Types

FORD OTOSAN
Pay / Share %
HYUNDAI ASSAN
Pay / Share %
OYAK RENAULT
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
TOYOTA

Pay / Share %

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
OTOKAR

Pay / Share %

B.KAMYON Toplam / H. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

22.100
33

22.043

8.076
12

14.840

3.252

2,9

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 2 / 2024

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2024 - SAYFA 1 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024

Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 1

SUBAT MART = NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
19.650 - - - - - - - - - - 41.750
23,4 - - - - - - - - - - 27,6
27.774 - - - - - - - - - - 49.817
33,1 - - - - - - - - - - 33
15.466 - - - - - - - - - - 23.542
18,4 - - - - - - - - - - 15,6
21.065 - - - - - - - - - - 35.905
25,1 - - - - - - - - - - 23,8
83.955 - - - - - - - - - - 151.014
60,8 - - - - - - - - - - 60,2
1.497 - - - - - - - - - - 2.729
29,2 - - - - - - - - - - 32,6
3.631 - - - - - - - - - - 5.651
70,8 - - - - - - - - - - 67,4
5.128 - - - - - - - - - - 8.380
3,7 - - - - - - - - - - 3,3
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(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

211
54,1
47
12,1
132
33,8
390

0,3

76
0,2
29.096

86,8

4.335
12,9
33.507

29,7

Otomotiv Sanayii Uretim Bilteni 2 / 2024

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2024 - SAYFA 2 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024

Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 2

SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
264 - - - - - - - - - - 475
57,4 - - - - - - - - - - 55,9
76 - - - - - - - - - - 123
16,5 - - - - - - - - - - 14,5
120 - - - - - - - - - - 252
26,1 - - - - - - - - - - 29,6
460 - - - - - - - - - - 850
0,3 - - - - - - - - - - 0,3
155 - - - - - - - - - - 231
0,4 - - - - - - - - - - 0,3
31.615 - - - - - - - - - - 60.711
81,7 - - - - - - - - - - 84,1
6.919 - - - - - - - - - - 11.254
17,9 - - - - - - - - - - 15,6
38.689 - - - - - - - - - - 72.196
28 - - - - - - - - - - 28,8
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(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
MAN TURKIYE
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam Pay / Total Share

FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
MINiBUS Toplam / Minibus Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

21

2,3

4,2
209
23
909

0,8

2917
99,6
13
0,4
2.930

2,6

Otomotiv Sanayii Uretim Bilteni 2 / 2024

OTOMOTIV SANAYii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2024 - SAYFA 3 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024
Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 3

SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
41 - - - - - - - - - - 62
37 - - - - - - - - - - 31
337 - - - - - - - - - - 694
30 - - - - - - - - - - 34,2
402 - - - - - - - - - - 686
35,8 - - - - - - - - - - 33,8
231 - - - - - - - - - - 269
20,6 - - - - - - - - - - 13,2
12 - - - - - - - - - - 321
10 - - - - - - - - - - 15,8
1.123 - - - - - - - - - - 2.032
0,8 - - - - - - - - - - 0,8
3.505 - - - - - - - - - - 6.422
98,5 - - - - - - - - - - 99
52 - - - - - - - - - - 65
15 - - - - - - - - - - 1
3.557 - - - - - - - - - - 6.487
2,6 - - - - - - - - - - 2,6

7114



(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
MiDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam Pay / Total Share

HATTAT TRAKTOR
Pay / Share %
TURK TRAKTOR
Pay / Share %
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam Pay / Total Share

GENEL TOPLAM / Grand Total

OCAK
January

124
29,7
22
53
141
33,7
131
31,3
418

0,4

230
54
4.024
94,6
4.254

3,8

Otomotiv Sanayii Uretim Billteni 2 / 2024

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2024 - SAYFA 4 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024
Production of Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 4

SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
170 - - - - - - - - - - 294
35,1 - - - - - - - - - - 32,6
9 - - - - - - - - - - 31
1,9 - - - - - - - - - - 34
204 - - - - - - - - - - 345
421 - - - - - - - - - - 38,2
101 - - - - - - - - - - 232
20,9 - - - - - - - - - - 25,7
484 - - - - - - - - - - 902
0,4 - - - - - - - - - - 0,4
271 - - - - - - - - - - 501
57 - - - - - - - - - - 5,6
4.500 - - - - - - - - - - 8.524
94,3 - - - - - - - - - - 94,4
4.771 - - - - - - - - - - 9.025
3,5 - - - - - - - - - - 3,6
OCAK SUBAT MART = NIiSAN = MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
112.719 138.167 - - - - - - - - - - 250.886
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(QSh)]

LADRCITTY SAswerl CERNES

Firma/Modeller
Companies/Models

AlLO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

211
211
76
76
21
21
124
124
432

1.232
1.232
29.096
29.096
2.917
2917
33.245

OTOMOTIV SANAYIii MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 1

SUBAT
February

264
264
155
155
41
41
170
170
630

1.497
1.497
31.615
31.615
3.505
3.505
36.617

Production by Models Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 1

MART
March

NISAN
April

MAYIS
May

HAZIRAN
June

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL
September

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 2 / 2024

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024

EKiM
October

KASIM
November

ARALIK TOPLAM
December Total

- - 475
- - 231

- - 294
- - 294
- - 1.062

- - 2.729
- - 2.729
- - 60.711
- - 60.711
- - 6.422
- - 6.422
69.862
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(QSh)]

oy Sasuel CERNES
ALTCHICE L ML =

Firma/Modeller
Companies/Models

HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

HYUNDAI ASSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

KARSAN
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

230
230

230

18.587

3.513
22.100

22.100

13

22
22

35

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 2 / 2024

OTOMOTIV SANAYIii MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 2 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024

Production by Models Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 2

SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
271 - - - - - - - - - - 501
271 - - - - - - - - - - 501
271 - - - - - - - - - - 501
16.017 - - - - - - - - - - 34.604
3.633 - - - - - - - - - - 7.146
19.650 - - - - - - - - - - 41.750
19.650 - - - - - - - - - - 41.750
52 - - - - - - - - - - 65
52 - - - - - - - - - - 65
9 - - - - - - - - - - 31
9 - - - - - - - - - - 31
61 - - - - - - - - - - 96
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¢Bd

oty Sasuel CEMES
ALTCHICE L ML =

Firma/Modeller
Companies/Models

M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam / Total

MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam / Total

OTOKAR

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total

K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

2.020
2.020
357
357

2.377

284
284

284

47

47

38
38
141
141

226

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 2 / 2024

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 3 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024

Production by Models Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 3

SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
February March April May June July August September October November December Total
3.631 - - - - - - - - - - 5.651
3.631 - - - - - - - - - - 5.651
337 - - - - - - - - - - 694
337 - - - - - - - - - - 694
3.968 - - - - - - - - - - 6.345
402 - - - - - - - - - - 686
402 - - - - - - - - - - 686
402 - - - - - - - - - - 686
76 - - - - - - - - - - 123
76 - - - - - - - - - - 123
231 - - - - - - - - - - 269
231 - - - - - - - - - - 269
204 - - - - - - - - - - 345
204 - - - - - - - - - - 345
511 - - - - - - - - - - 737
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¢3Dd

oty Sasuel CERMES!
ALTCHICE L ML =

Firma/Modeller
Companies/Models

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

TOFAS
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
Toplam / Total

OCAK
January

16.242
5.801

22.043
22.043

132
132
209
209
131
131
472

754
7.322

8.076
4.335
4.335
12.411

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 4
Production by Models Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 4

SUBAT MART NISAN MAYIS
February March April May

19.369 - - -
8.405 - - -

27.774 - - -
27.774 - - -

120 - - -
120 - - -
112 - - -
112 - - -
101 - - -
101 - - -
333 - - -

5.038 - - .
10.428 - - -

15.466 - - -
6.919 - - -
6.919 - - -
22.385 - - -

Otomotiv Sanayii Uretim Bilteni 2 / 2024
Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024

TOPLAM

Total

35.611
14.206

49.817
49.817

252
252
321
321
232
232
805

5.792
17.750

23.542
11.254
11.254
34.796
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(QSh;

LADRCITTY SAswerl CERNES

Firma/Modeller
Companies/Models

TOYOTA
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

GENEL TOPLAM-Grand Total

. . . . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 2 / 2024
OTOMOTIV SANAYII MODEL BAZINDA URETIM 2024 - SAYFA 5

Production by Models Automotive Manufacturers 2024 - PAGE 5 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 /2024

OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
1.606 4.021 - - - - - - - - - - 5.627
13.234 17.044 - - - - - - - - - - 30.278
14.840 21.065 - - - - - - - - - - 35.905
14.840 21.065 - - - - - - - - - - 35.905
4.024 4.500 - - - - - - - - - - 8.524
4.024 4.500 - - - - - - - - - - 8.524
4.024 4.500 - - - - - - - - - - 8.524

OCAK SUBAT MART NISAN = MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK Toplam
January February March April May June July August September October November December Total

112.719 138.167 - - - - - - - - - - 250.886
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Otomotiv Sanayii Uretim Blilteni 2 / 2024

GgD OTOMOTIV SANAYii KAPASITE KULLANIMI 2024 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 2 / 2024
Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2024

LADRCITTY SAswerl CERNES

ARAG TiPI 2 /2024 KAPASITE 2/2024 URETIM 2 /2024 KAPASITE KULLANIM % 1-2/2024 KAPASITE 1-2/2024 URETIM 1-2/2024 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %

HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 155.792 126.201 81,0 311.584 229.697 73,7
KAMYON - Truck 4.916 5.588 113,7 9.832 9.230 93,9
OTOBUS - Bus 1.585 1.123 70,9 3.170 2.032 64,1
MIDIBUS - Midibus 813 484 59,5 1.626 902 55,5
TRAKTOR - F.Tractor 6.250 4.771 76,3 12.500 9.025 72,2
TOPLAM - Total 169.356 138.167 81,6 338.712 250.886 74,1
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